



Revisionscentret

Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30

6270 Tønder

T 7472 3636

F 7472 2055

E toender@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Level ApS
Solderupvej 40
6270 Tønder

CVR nr. 29 91 43 70

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2016

(10. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 24/5 2017

Dirigent Hans Peter Hansen

Tønder
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-

Selskabsoplysninger

Selskabet

Level ApS
Solderupvej 40
6270 Tønder

CVR-nr.: 29 91 43 70
Stiftet: 16. september 2006
Hjemsted: Tønder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Peter Hansen

Revisor

Revisionscentret Tønder/Skærbæk, Godkendt revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 26 81 23 72
Ribelandevej 30
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er kapitalanbringelse i andre selskaber, økonomisk rådgivning samt investering generelt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. 59.431.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Going Concern og kapitalberedskab

Selskabets evne til at fortsætte driften er betinget af, at der skabes positiv indtjening i selskabet samt at den fornødne likviditet er til rådighed for selskabet. Selskabets ledelse vurderer, at der i det kommende år ikke vil være behov for væsentlige likviditetskrævende investeringer og at selskabet vil oppebære positive driftsresultater. Der foreligger på nuværende tidspunkt ikke nogen skriftlig tilkendegivelse fra selskabets kreditinstitutter, hvoraf det fremgår, at selskabets nuværende kreditfaciliteter udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Selskabet har dog en begrundet forventning om, at der fortsat stilles de fornødne kreditfaciliteter til rådighed for selskabet. Selskabets ledelse vurderer på den baggrund, at selskabet i det kommende år vil have et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til dækning af den løbende drift.

Forventet udvikling:

Det forventes, at selskabet kan skabe overskud i årene fremover gennem tilførelse af nye aktiviteter, således at selskabets kapital herved kan reetableres over en årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

Resultatopgørelse for året 2016

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	195.300	124.200
Andre eksterne omkostninger	<u>-5.625</u>	<u>-4.523</u>
Resultat før finansielle poster	189.675	119.677
Andre finansielle indtægter	395.273	396.401
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-525.517</u>	<u>-382.245</u>
Ordinært resultat før skat	59.431	133.833
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u><u>59.431</u></u>	<u><u>133.833</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>59.431</u>	<u>133.833</u>
Disponeret i alt	<u><u>59.431</u></u>	<u><u>133.833</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.875	37.500
Andre tilgodehavender	1.340.790	1.689.989
3. Udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.457.665</u>	<u>1.727.489</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>2.286.500</u>	<u>2.151.050</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>32.198</u>	<u>149.779</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.776.363</u>	<u>4.028.318</u>
Aktiver i alt	<u>3.776.363</u>	<u>4.028.318</u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-5.025.059	-5.084.490
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Egenkapital i alt	<u>-4.900.059</u>	<u>-4.959.490</u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
Andre hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.638.637	1.967.008
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>7.037.785</u>	<u>7.020.800</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.676.422</u>	<u>8.987.808</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>8.676.422</u>	 <u>8.987.808</u>
 Passiver i alt	 <u>3.776.363</u>	 <u>4.028.318</u>

1. Going concern og kapitalberedskab
3. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Medarbejderforhold

Noter til årsrapporten

Note 1. Going concern og kapitalberedskab

Selskabets evne til at fortsætte driften er betinget af, at der skabes positiv indtjening i selskabet samt at den fornødne likviditet er til rådighed for selskabet. Selskabets ledelse vurderer, at der i det kommende år ikke vil være behov for væsentlige likviditetskrævende investeringer og at selskabet vil oppebære positive driftsresultater. Der foreligger på nuværende tidspunkt ikke nogen skriftlig tilkendegivelse fra selskabets kreditinstitutter, hvoraf det fremgår, at selskabets nuværende kreditfaciliteter udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Selskabet har dog en begrundet forventning om, at der fortsat stilles de fornødne kreditfaciliteter til rådighed for selskabet. Selskabets ledelse vurderer på den baggrund, at selskabet i det kommende år vil have et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til dækning af den løbende drift.

Note 2. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Praksis- ændringer</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	125.000				125.000
Reserve for netto- opskrivning til indre værdis metode	0				0
Henlagt udbytte	0			0	0
Overført underskud	<u>-5.084.490</u>			<u>59.431</u>	<u>-5.025.059</u>
	<u>-4.959.490</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>59.431</u>	<u>-4.900.059</u>

Note 3. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets beholdning af værdipapirer er stillet til sikkerhed for engagement med Sydbank. Herudover har selskabet ingen eventualposter, pantsætninger eller sikkerhedsstillelser udover de i årsregnskabet nævnte.

Udskudt skatteaktiv

Ved fremtidig overskudsgivende drift er det muligt at opnå en samlet skattebesparelse i selskabet på ca tkr. 717. (Udskudt skatteaktiv vedrørende underskudsfræmførsel)
Beløbet er ikke aktiveret.

Note 4. Personaleomkostninger

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt løn og vederlag til direktionen.